Czarnków, dnia 16 lutego 2024 roku


WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 4


Działając na podstawie art. 266 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 17: Prosimy   o   wyjaśnienie w zakresie   pozycji   ogrodzenie.  Czy instalacja fotowoltaiczna ma być ogrodzony płotem? Jeżeli tak, prosimy o podanie większej ilości szczegółów w tym zakresie, a w szczególności planowana długość ogrodzenia w metrach.
Odpowiedź 17: Wykonanie ogrodzenia jest w zakresie Wykonawcy PV. Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z wytycznymi podanymi w odpowiedziach na pytania - zestaw poprzedni. Ta kwestia była już wyjaśniana. Długość ogrodzenia to szerokość działki.

Pytanie 18: Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści panele o tej samej   mocy, jednak innego producenta, np: Risen 550W RSM110-8-550M?
Odpowiedź 18: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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